

Jørgen Kjellerup Holding ApS

Sevelvej 3, 7830 Vinderup

CVR-nr. 28 48 98 38

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. februar 2024.

Jørgen Rebbe Kjellerup
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. november 2022 - 31. oktober 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jørgen Kjellerup Holding ApS Sevelvej 3 7830 Vinderup
	CVR-nr.: 28 48 98 38
	Stiftet: 17. februar 2005
	Hjemsted: Holstebro
	Regnskabsår: 1. november - 31. oktober 20. regnskabsår
Direktion	Jørgen Rebbe Kjellerup, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Dattervirksomheder	El Compagniet Vinderup A/S, Vinderup Pluton ApS, Vinderup
Kapitalinteresse	Surfsmart ApS, Vinderup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje aktier og anparter i de tilknyttede virksomheder El Compagniet Vinderup A/S og Pluton ApS. El Compagniet Vinderup A/S driver en el-installatørvirksomhed, og Pluton ApS udlejer udlejningsejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder har i 2022/23 udgjort et overskud på 210 t.kr. mod et overskud sidste år på 228 t.kr.

Årets resultat har i 2022/23 udgjort et overskud på 90 t.kr. mod et overskud sidste år på 161 t.kr.

Kapitaltab

Egenkapitalen udgør på balancedagen -50 t.kr., og hele virksomhedskapitalen er derfor tabt. Der har dog som forventet været en positiv indtjening i virksomheden, og det forventes, at selskabet via driften vil retablere virksomhedskapitalen inden for de kommende år. Som følge af den positive udvikling i indtjeningen vil der ikke blive stillet forslag om reetablering af egenkapitalen på den kommende generalforsamling.

Resultatopgørelse 1. november - 31. oktober

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-7.651	-8.776
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	209.708	228.026
2 Finansielle omkostninger	<u>-146.196</u>	<u>-77.350</u>
Resultat før skat	55.861	141.900
Skat af årets resultat	<u>33.865</u>	<u>18.926</u>
Årets resultat	<u>89.726</u>	<u>160.826</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>89.726</u>	<u>160.826</u>
Disponeret i alt	<u>89.726</u>	<u>160.826</u>

Balance 31. oktober

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.177.144	2.522.436
4 Kapitalinteresse	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.177.144</u>	<u>2.522.436</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.177.144</u>	<u>2.522.436</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	229.077	121.116
Andre tilgodehavender	2.010	10
Tilgodehavender i alt	<u>231.087</u>	<u>121.126</u>
Likvide beholdninger	<u>948</u>	<u>100</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>232.035</u>	<u>121.226</u>
Aktiver i alt	<u>2.409.179</u>	<u>2.643.662</u>

Balance 31. oktober

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-175.460	-265.186
Egenkapital i alt	-50.460	-140.186
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.875	6.875
Gæld til tilknyttede virksomheder	725.717	1.034.042
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.551.761	1.642.741
Selskabsskat	175.286	100.190
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.459.639	2.783.848
Gældsforpligtelser i alt	2.459.639	2.783.848
Passiver i alt	2.409.179	2.643.662

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. november 2021	125.000	-426.012	-301.012
Overført via resultatdisponering	0	160.826	160.826
Egenkapital 1. november 2022	125.000	-265.186	-140.186
Overført via resultatdisponering	0	89.726	89.726
	125.000	-175.460	-50.460

Noter

1. Medarbejderforhold

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	37.875	13.228
Andre finansielle omkostninger	108.321	64.122
	<u>146.196</u>	<u>77.350</u>

	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. november	4.905.835	4.905.835
Kostpris 31. oktober	<u>4.905.835</u>	<u>4.905.835</u>
Nedskrivninger 1. november	-2.383.399	-2.386.425
Årets resultat	209.708	228.026
Udbytte fra tilknyttede virksomheder	-555.000	-225.000
Nedskrivninger 31. oktober	<u>-2.728.691</u>	<u>-2.383.399</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	<u>2.177.144</u>	<u>2.522.436</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med	420.334	480.382
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
El Compagniet Vinderup A/S	Vinderup	100 %
Pluton ApS	Vinderup	85 %

Noter

	<u>31/10 2023</u>	<u>31/10 2022</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. november	40.000	40.000
Kostpris 31. oktober	40.000	40.000
Nedskrivninger 1. november	-40.000	-40.000
Nedskrivninger 31. oktober	-40.000	-40.000
Regnskabsmæssig værdi 31. oktober	0	0
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
Surfsmart ApS	Vinderup	50 %

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
